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ثبت ۸۶ فوتی کرونا طی یک شبانه‌روز 
بنابر تازه‌ترین به‌روزرسانیِ »ورلدامُتر« از آمار جهانی کرونا )کووید۱۹(، مجموع 
مبتلایان به این بیماری در کشورهای مختلف تا روز 27 آبان ماه 1402، به ۶۹۷ 
میلیون و ۹۵۸ هزار و ۹۳۱ نفر رسیده و مرگ شش میلیون و ۹۳۹ هزار و ۳۴۷ 

بیمار نیز تأیید شده است.
به گزارش ایسنا، بنابر داده‌های جهانی ورلدامُتر، کووید۱۹ در روز 26 آبان ماه 

1402، ۱۲ هزار و ۳۹۹ ابتلای جدید داشته و جان ۸۶ بیمار را گرفته است.
همچنین آلمان با ثبت ۶۱ فوتی و آمریکا با بیش از ۴۶۰۰ ابتلای جدید به ترتیب 
بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در شبانه‌روز گذشته گزارش کرده‌ است.
پایگاه داده‌های جهانی ورلدامُتر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار 

رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است.
در میان ۱۰ کشوری که به عنوان مناطقی با بالاترین آمار ابتلا در بالای جدول 
ورلدامُتر جای گرفته‌اند، آمریکا همچنان با ثبت بیش از ۱۰۹ میلیون ابتلا و بیش 
از یک میلیون و ۱۸۰ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را 

در کل دنیا دارد.
پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب جایگاه 

دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند.
همچنین در فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، 
برزیل با بیش از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ‌ 

و میر کرونایی را به ثبت رسانده‌اند.
بر همین اساس، فرانسه در حال حاضر رکورددار ابتلا در قاره سبز )اروپا( است و 
روسیه نیز با ثبت بیش از ۴۰۰ هزار فوتی، بالاترین آمار مرگ‌های کرونایی را تا 

روز 27 آبان ماه 1402 در این قاره گزارش کرده است.

رگبار شدید باران در ۲۰ استان
سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار شدید باران در ۲۰ استان و افزایش ارتفاع 
موج در خلیج فارس هشدار داد. به گزارش ایسنا سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار نارنجی‌رنگ آورده است: تشدید فعالیت سامانه بارشی طی دوشنبه )۲۹ 
آبان‌ماه( موجب وقوع رگبار شدید باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت، کاهش 
محسوس دما، در نقاط سردسیر و ارتفاعات بارش برف و کولاک در نیمه جنوبی و 
غرب آذربایجان غربی، نیمه جنوبی آذربایجان شرقی، کردستان، زنجان، کرمانشاه، 
ایلام، لرستان، خوزستان، همدان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، 
بوشهر، فارس، مرکزی، غرب و جنوب اصفهان، ارتفاعات استان‌های قزوین، البرز و 

تهران و نیمه غربی استان‌های هرمزگان و کرمان می‌شود.
در این شرایط جوی اختلال در ناوگان حمل و نقل جاده‌ای، ریلی و هوایی، لغزندگی 
گردنه‌های کوهستانی و نقاط سردسیر به سبب بارش برف، سیلابی شدن مسیل‌ها، 
طغیان رودخانه‌ها، آبگرفتگی معابر، وزش باد شدید موقت، صاعقه، خسارت به 
سازه‌های موقت از جمله بنرها، داربست‌ها، تابلوهای تبلیغاتی و شکستن درختان 
کهنسال و خسارت به محصولات باغی و زراعی دور از انتظار نیست. بر اساس 
توصیه‌های سازمان هواشناسی توقف در بستر و حاشیه رودخانه‌ها، احتیاط در عبور 
از حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، خودداری از فعالیت‌های کوه‌نوردی و جابجایی 
عشایر، محدودیت در فعالیت‌های عمرانی، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی 
و پاک‌سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها، اجتناب از پارک خودرو در 
کنار درختان فرسوده و ساختمان‌های نیمه کاره و انتقال محصولات کشاورزی به 
انبارهای استاندارد، آمادگی راهداری جهت برف روبی در گردنه‌‌‌ها و نقاط سردسیر 
و پرهیز از سفرهای غیر ضروری در دستور کار قرار گیرد. سازمان هواشناسی با 
صدور هشدار زردرنگ با اشاره به فعالیت سامانه بارشی آورده است: وقوع رگبار 
باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت، کاهش محسوس دما، در ارتفاعات و مناطق 
سردسیر بارش برف و احتمال کولاک یک‌شنبه )۲۸ آبان‌ماه( در آذربایجان غربی، 
غرب کردستان، کرمانشاه، ایلام، نیمه غربی لرستان، خوزستان، بوشهر، غرب 
فارس، دوشنبه )۲۹ آبان‌ماه( در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، قزوین، 
البرز، تهران، سمنان، قم، اصفهان، کرمان، هرمزگان، یزد و ارتفاعات و دامنه در 
گلستان، مازندران و گیلان و  سه‌شنبه )۳۰ آبان‌ماه( در گیلان، مازندران، گلستان، 
خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، هرمزگان، فارس، 
بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، آذربایجان شرقی، آذربایجان 
غربی، اردبیل، زنجان، کردستان، کرمانشاه، همدان، مرکزی، ایلام، شمال و شرق 
خوزستان، لرستان و ارتفاعات استانهای قزوین، البرز، تهران و سمنان پیش‌بینی 

می‌شود.
همچنین بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، از بعد از ظهر دوشنبه 
)۲۹ آبان‌ماه( در بیشتر نواحی استان در بعضی ساعات وزش باد شدید، رگبار و رعد 
و برق و در ارتفاعات بارش برف همچنین کاهش محسوس دما از ۷ تا ۱۲ درجه 

سلسیوس پیش‌بینی می‌شود.

کرونا

هواشناسی

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان عنوان کرد

مهاجرت »سمپادی‌ها« به اندازه مهاجرت فارغ التحصیلان دانشگاه‌های برتر ایران

رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران از 
آمادگی ۲۰درصدی پایتخت در مقابل زلزله 

احتمالی در تهران خبر داد.
حجت السام والمسلمین محمدآقامیری در 
گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص زلزله احتمالی 
تهران با تأکید بر اینکه کارگروهی از سوی 
کمیته عمران شورای شهر تهران تشکیل 
شد تا میزان تاب‌آوری تهران در مورد زلزله 
احتمالی بررسی شود، گفت: حدود ۴۰ نفر 
از اساتید برتر کشور در حوزه زلزله در این 
جلسات شرکت کردند تا میزان تاب‌آوری شهر 

تهران بررسی شود.
وی با تأکید بر اینکه در این کارگروه شرح 
مسئولیت و وظایف تمامی سازمان‌ها و 
نهادهای مسئول در قبال زلزله احتمالی شهر 
تهران بررسی خواهد شد، اظهار کرد: از همه 
دستگاه‌ها و سازمان‌های مسئول در زلزله 
تهران می‌خواهیم که یک بار در حضور اساتید 
گزارش دهند که چه مسئولیت‌هایی داشته و 
چه اقداماتی انجام داده‌اند تا ببینیم قوانین و 
اقدامات صورت گرفته تا چه حد کفاف بحران 
و زلزله احتمالی در تهران را می‌دهد؟ و آیا این 
اقدامات بعد از زلزله احتمالی تهران می‌تواند 

پاسخگو باشد یا خیر؟
 و آیا اساسا با اقدامات تعریف شده برای این 
سازمان‌ها و نهادها می‌شود اصطلاحا زلزله 

تهران را جمع کرد؟
رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران 
با تأکید بر اینکه مسئله‌ای که تا کنون از 
اطلاعات مطرح شده به دست آمده این است 
که آمادگی در برابر زلزله تهران کمتر از ۲۰ 
درصد است، گفت: صحبت‌ها زیاد است ولی 
کار عملیاتی ندیدیم که به عنوان مثال یک 
مجموعه قوی بگوید ما متولی زلزله هستیم 
و یک بار هم در جلسات مطرح شد که زلزله 
تهران متولی ندارد و به هر سازمانی یک 

مسئولیت سپرده شده است.
وی با اشاره به اینکه در سال‌های اخیر 
مسئولیت مدیریت زلزله در تهران از شهردار 

تهران سلب و به وزارت کشور سپرده شده 
است، افزود: دادن این اختیار یک اشتباه است 
و ما می‌خواهیم یک بار این موضوع را بررسی 
کنیم و در واقع بسته عملیاتی اقدام و عمل 
آماده کنیم و ببینیم که برای زلزله تهران چه 
کاری می‌توان انجام داد و یکبار برای همیشه 

این بسته راهبردی آمادگی زلزله احتمالی 
تهران را تدوین کنیم که این بسته با تکیه 
بر تبحر و تخصص اساتید دانشگاه‌ها تدوین 

خواهد شد.
به گفته عضو شورای شهر تهران، از آنجایی که 
قرار نیست این بسته راهبردی آمادگی زلزله 

احتمالی تهران در کشو و کمدهای مسئولان 
بماند، منتظر هستیم که بسته نهایی شود 
و اگر لازم بود آن را برای تسریع از طریق 
شورای عالی استان‌ها به مجلس ارسال کنیم.

آقامیری با تأکید بر اینکه ما نمی‌خواهیم زلزله 
بیاید و بعد ببینیم چه سازمان‌هایی پای کار 

هستند، گفت: می‌گویند هشت استان، معین 
تهران در زمان وقوع زلزله است و باید از این 
استان‌ها بازدید کرد که ببینیم اساسا این 
استان‌ها آمادگی لازم را دارند یا نه؟ و در نظر 
داریم که با تکیه بر دانش اساتید دانشگاه‌ها، 

خلاءها را شناسایی کنیم.

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان، 
با بیان اینکه نزدیک به ۷۰ درصد از رتبه‌های تک رقمی و زیر ۳۰۰۰ کنکور از 
دانش‌آموزان سمپادی هستند، گفت: در نبود مدارس سمپاد کرسی‌های ارزشمند 
دانشگاه‌های برتر کشور فقط مخصوص کسانی می‌شد که از آموزش‌های مدارس 
غیردولتی برخوردار هستند. به گزارش ایسنا، الهام یاوری با حضور در برنامه صف 
اول شبکه خبر سیما، در پاسخ به اینکه برخی معتقدند وجود مدارس سمپاد 
سازگار با عدالت آموزشی نیست، اظهار کرد: مفهوم دقیق عدالت این است که 
مسیر برای بچه‌هایی که توانمندی و استحقاق بیشتر برای رسیدن به کرسی‌های 
ارزشمندتر علمی را دارند، باز باشد و این بچه‌ها همان‌هایی هستند که ما در تلاش 

برای گزینش و پذیرش آنها در مدارس سمپاد هستیم.
وی با بیان اینکه ما با روشهای مختلف نحوه گزینش خود در سمپاد را آزمایش 
کرده‌ایم، تاکید کرد: به نظر می‌رسد گزینش ما برای ورود به مدارس سمپاد به 
حد مقدورات انسانی دقیق است. از طرفی در نبود سمپاد کرسی‌های ارزشمند 
دانشگاه فقط مخصوص کسانی خواهند شد که از آموزش‌های غیردولتی برخوردار 
می‌شوند. وی در بخش دیگرسخنان خود با بیان اینکه به دلیل خلاء قانونی 
موجود، آموزش و پرورش پس از پایان تحصیلات عمومی مسئولیتی در مقابل 
بچه‌های سمپادی ندارد، افزود: از این رو پایگاه‌های داده و اطلاعات موثق آماری 
درمورد فارغ التحصیلان سمپاد وجود ندارد و نمی‌توان گفت چند درصد این 
بچه‌ها پس از اتمام تحصیلات خود دارای مسئولیت در کشور هستند اما بر اساس 
نمونه‌های آماری که ما اطلاعات را جمع آوری کردیم، میزان مهاجرت در این 

بچه‌ها کم و بیش شبیه هر جمع نخبگانی دیگری در کشور است.
 رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان درپاسخ به اینکه یعنی 
مهاجرت در بین سمپادی‌ها بالا است؟، بیان کرد: بله خیلی پایین نیست و شبیه 

فارغ التحصیلان دانشگاه‌های خوب کشور و کم و بیش همان عدد است، اما 
همان درصد خوبی که داخل ایران باقی می‌مانند خوشبختانه مسئولیت‌های خیلی 
کلیدی و ارزشمندی در حوزه‌های متفاوت ادبیات، هنر، فرهنگ، علم، تکنولوژی، 
پزشکی و مسئولیت مدیریتی در کشور می‌گیرند و ما سمپادی‌های خیلی قوی 

داریم که الان به شدت اثرگذار هستند.
معاون وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به اینکه این خروجی و مهاجرت بر اساس 
هدف اصلی شما مبنی بر پرورش سرمایه‌های کشور برای آینده کشور نیست؟ 
ذکر کرد: همینطور است. علت عمده این مشکل نیز به شکافی بر می‌گردد که 
در سال‌های قبل بین سمپاد و در دوره تحصیل عمومی با بنیاد ملی نخبگان و 
وزارت علوم ایجاد شده است. ما به شدت تلاش می‌کنیم این شکاف را کاهش 
دهیم و گفتگوی خوبی به ویژه با  بنیاد نخبگان داشته‌ایم تا این بچه‌ها پس از 
فارغ‌التحصیلی در مدارس جذب بنیاد ملی نخبگان شوند. در همین راستا سال 
قبل باشگاه دانش‌پژوهان جوان استقلال پیدا کرد تا مسئول پیوند این دو گروه 

به یکدیگر باشد. بچه‌ها باید پس از فارغ‌التحصیلی مدت کوتاهی از این باشگاه 
خدمات دریافت کنند و بعد بلافاصله وارد برنامه‌های بنیاد ملی نخبگان شوند. 
بنیاد ملی نخبگان دستش بازتر است و حوزه مسئولیتش نیز همین است که 

فرآیند هدایت و به‌کارگیری استعدادهای‌ برتر را پیگیری کند.
وی همچنین در پاسخ به اینکه آیا ۱۰۰ درصد فارغ‌التحصیلان شما در کنکور 
قبولی دارند؟، تصریح کرد: نه اینطور نیست، به هر حال بچه‌ها در طول زمان 
ممکن است انگیزه درس خواندن را از دست دهند. از طرفی تیزهوش بودن به 
هیچ وجه برای موفقیت کافی نیست و احتیاج است این تیزهوش بودن همراه با 
تلاشش و کوشش باشد. البته درصد قبولی دانش‌آموزان سمپادی در کنکور خوب 
و درخشان است. ۶۵ درصد از مدال آوران المپیاد جهانی علمی سمپادی هستند 
و نزدیک ۷۰ درصد از رتبه‌های تک رقمی و زیر ۳۰۰۰ کنکور نیز از بچه‌های 
سمپاد هستند. بنابراین درصد قبولی سمپاد در کنکور چشمگیر است اما به دلایل 

متفاوت ممکن است برخی دانش آموزان ما موفق نشوند.

رئیس کمیته عمران شورای شهر هشدار داد

آمادگی ۲۰ درصدی تهران در مقابل زلزله احتمالی

جمع‌آوری ون کافه‌های غیرمجاز شمال تهران
معاون خدمات شهری شهرداری منطقه یک گفت: شهرداری این منطقه تا 
تعیین تکلیف نهایی از سوی فرمانداری شهرستان شمیرانات نسبت به جمع‌آوری 

کارفودها و ون‌کافه‌های غیرمجاز سطح محدوده اقدام می‌کند.
به گزارش ایسنا، احسان خیراتیان صفائی در این باره گفت: پس از اعلام نظر 
دستگاه‌‌‌های نظارتی شهرستان شمیرانات در خصوص فعالیت ون کافه‌‌‌ها و کار 
فودها در سطح محدوده منطقه، از تیر ماه ۱۴۰۲ که دوره سه ماهه مجوزهای 
صادر شده از سوی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران برای این نوع 
فعالیت‌‌‌ها به پایان رسید، دیگر معرفی نامه ای از سوی منطقه  جهت صدور مجوز 

مجدد ادامه فعالیت آنها، صادر نشده است.
وی افزود: به دلیل حفظ بهداشت شهروندان و نظارت بر چگونگی عرضه صحیح 
این محصولات از تاریخ مذکور تاکنون از فعالیت ۸۰ ون کافه، کارفودها که به 
صورت غیرمجاز در سطح محدوده نواحی ۱۰ گانه فعالیت داشته‌اند، بصورت 
مستمر ممانعت بعمل آمده و تا تعیین تکلیف نهایی از سوی فرمانداری شهرستان 

شمیرانات نیز این روند ادامه خواهد داشت.
بنابر اعلام روابط عمومی شهرداری منطقه یک، خیابان‌‌‌های شریعتی، بلوار صبا 
و شهید اندرزگو، بلوار ۳۵ متری قیطریه، بلوار دانشجو، خیابان ولنجک، خیابان 
شهید باهنر، خیابان موزه دارآباد، خیابان جمشیدیه و.... از معابری بودند که 

اقدامات جمع‌آوری این مشاغل غیر مجاز در آنها انجام شده است.

شهری

آنتی بیوتیک‌های موثر در حال اتمام هستند
معاون بهداشت وزارت بهداشت بر لزوم آگاهی رسانی به مردم درخصوص تبعات 

مصرف خودسرانه و بی‌رویه آنتی‌بیوتیک‌ها تاکید کرد.
به گزارش ایسنا، دکتر حسین فرشیدی، در وبینار کشوری مهار مقاومت میکروبی 
با حوزه بهداشت دانشگاه‌‌‌های علوم پزشکی کشور، گفت: در طول سالیان سال، 
داروهای ضد میکروبی شامل داروهای ضد باکتری، ضد ویروس، ضد قارچ و ضد 
تک یاخته‌ها به عنوان یک ابزار بسیار مهم و کارساز برای درمان بیماری‌های 
عفونی در انسان‌ها، حیوانات و گیاهان به کار رفته است، اما بروز پدیده مقاومت 

میکروبی کارایی این ابزار را مختل کرده است.
وی با بیان اینکه مقاومت میکروبی یکی از مهم‌ترین مخاطرات تهدید کننده 
سلامت عمومی قرن بیست و یکم محسوب می‌شود، افزود: مقاومت میکروبی 
تبدیل به یک منبع مهم بیماری‌زایی و مرگ و میر در سراسر جهان شده است.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به اینکه آنتی بیوتیک‌های موثر در حال 
اتمام هستند، خاطرنشان کرد: این درحالی است که تولید یک آنتی بیوتیک 

جدید به ۱۰ الی ۱۵ سال زمان و بیش از یک میلیارد دلار هزینه نیاز دارد.

سلامت

مراکز شبانه‌روزی بهزیستی سراسر کشور
پایش می‌شوند

عباسی از پایش مراکز شبانه‌روزی بهزیستی در سراسر کشور بر اساس چک‌لیست 
موضوعی امنیت فضای فیزیکی، امنیت تجهیزات و امنیت بهداشت خبر داد.

فاطمه عباسی، معاون امور توانبخشی بهزیستی کشور گفت: با توجه به اهمیت 
و حساسیت امر مراقبت و توانبخشی گروه هدف آسیب‌پذیر دارای معلولیت، 
سالمند و بیمار روان‌مزمن در مراکز شبانه‌روزی، چک‌لیست جامع ارزیابی و 
نظارت فرآیند محور و نتیجه‌گرا مرتبط با ایمنی و امنیت سلامت گروه هدف در 
مراکز شبانه‌روزی توسط دفتر برنامه‌ریزی و نظارت مراکز توانبخشی و مراقبتی 
معاونت توانبخشی ستاد سازمان بهزیستی، با هم‌افزایی و بهره‌مندی از تجارب 

کارشناسان تخصصی ۳۱ استان کشور در صف تدوین قرار گرفت.

خانواده

مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران:

از ۳ میلیون موتورسیکلت تهران 
تنها ۵۰۰ موتور برای معاینه فنی آمده‌اند

مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران گفت: از حدود سه میلیون دستگاه 
موتورسیکلتی که در حال حاضر در تهران مشمول گرفتن معاینه فنی هستند، 
متاسفانه در سال گذشته کمتر از ۵۰۰ دستگاه به ما مراجعه کردند و بنابر 
آمار اتحادیه معاینه فنی و سامانه سیمفا در کل کشور هم حدود ۸۰۰ دستگاه 

موتورسیکلت مراجعه کننده به این مراکز بودند که تعداد خیلی اندکی است.
شادی مالکی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد وضعیت معاینه فنی موتورسیکلت‌ها 
با تأکید بر اینکه حوزه موتورسیکلت‌ها حوزه‌ای است که با توجه به شرایط و 
وضعیت آلودگی هوایی که در کلان شهرها وجود دارد باید مورد توجه قرار 
گیرد، افزود: برابر سیاهه انتشار سال ۱۳۹۶ که شهرداری تهران منتشر کرده، 
بابت سهم منابع مختلف در آلودگی هوا در کلانشهر تهران سهمی برای منابع 
متحرک قائل ‌‌می‌شوند و سهم تولید آلاینده‌های گازی نزدیک به ۸۰ درصد 
عنوان ‌‌می‌شود که از  این ۸۰ درصد سهم خودروهای سبک ۳۷ درصد و سهم 
موتورسیکلت‌‌‌ها ۲۱ درصد است. وی گفت: در تولید ذرات معلق که یکی از عوامل 
آلودگی هوا در کلان شهرها است خودروهای دیزلی سهم قابل ملاحظه‌ای دارند 
و موتورسیکلت‌ها در اینجا یک سهم ۱۰ درصدی را به خود اختصاص ‌‌می‌دهند.

مالکی با بیان اینکه بسیاری از موتورسیکلت‌‌‌هایی که در شهر تردد ‌‌می‌کنند، 
موتورسیکلت‌‌‌های کاربراتوری هستند و به نسبت خیلی از خودروهای انژکتوری 
که در سطح شهر تردد می‌کنند دارای آلایندگی بیشتری هستند، افزود: به 
دلیل نحوه قرارگیری پلاک موتورسیکلت‌ها و یا این که پلاک تعداد زیادی 
از موتورسیکلت‌ها مخدوش است، امکان شناسایی موتورسیکلت‌ها توسط 
دوربین‌های مکانیزه نیست. وی تأکید کرد:  علی رغم این که در ماده شش قانون 
هوای پاک کلیه وسایل نقلیه موتوری ملزم به گرفتن معاینه فنی هستند؛ یعنی 
صرفا به خودروهای سبک و سنگین اشاره نمی‌شود و موتورسیکلت‌‌‌ها هم در 
مقوله وسایل نقلیه موتوری که بایستی معاینه فنی دریافت کنند قرار ‌‌می‌گیرند، 
اما میزان مراجعه موتورسیکلت‌‌‌ها به مراکز معاینه فنی را  شاهد نیستیم. به گفته 
مالکی، در تهران شش مرکز در قالب ۱۱ خط معاینه فنی بابت موتورسیکلت‌‌‌ها 
را داریم، ولی از حدود سه میلیون دستگاه موتورسیکلتی که در حال حاضر در 
تهران مشمول گرفتن معاینه فنی هستند، متأسفانه در سال گذشته کمتر از 
۵۰۰ دستگاه به ما مراجعه کردند و بنا بر آمار اتحادیه معاینه فنی و سامانه سیمفا 
در کل کشور هم حدود ۸۰۰ دستگاه موتورسیکلت مراجعه کننده به این مراکز 
بودند که تعداد خیلی اندکی است و ‌‌می‌توانیم بگوییم موتورسیکلت‌‌‌ها بابت معاینه 

فنی مراجعه نمی‌کنند.


